ПРИКАЗ № 87 (о/д)

по МКУ «Управление образования КГО»

                                                                                                                 от 26.03.2023 г.

О проведении мониторинга

соблюдения процедуры организации

и проведения всероссийских проверочных

работ в общеобразовательных организациях

Карабашского городского округа в 2022- 2023 году

Согласно приказу Министерства образования и науки Челябинской области от

25.02.2023 №01/490 «Об участии общеобразовательных организаций Челябинской

области в мониторинге качества подготовки обучающихся общеобразовательных

организаций в форме всероссийских проверочных работ в 2023 году» и приказу

Управления по делам образования «Об утверждении Порядка проведения обеспечения

объективности процедур оценки качества образования и олимпиад школьников» от

18.09.2022 № 02-380 ОД, с целью обеспечения объективности результатов всероссийских

проверочных работ (далее - ВПР) в Карабашском городском округе в 2023 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций для проведения мониторинга соблюдения

процедуры организации и проведения ВПР в 2023 году (далее мониторинг): МКОУ

СОШ№1, МКОУ «СОШ№2», МКОУ «СОШ№4», МКОУ «СОШ№6».

2. Список лиц, осуществляющих мониторинг:

-  Полякова Н.В.. - начальник МКУ «Управление образования КГО»;

- Сатонина А.А. - заместитель начальника МКУ «Управление образования КГО»;

-    Ахмеджанов Р.Р. - Заведующий методическим кабинетом

МКУ «Управление образования КГО»;

- Булатова О.Г.   -   методист по дошкольному образованию;

-    Булаева Н.В.     - юрисконсульт МКУ «Управление образования КГО»;

3. Использовать    карту    мониторинга,    утвержденную    приказом

МКУ «Управление образования КГО» от 18.09.2022 № 02-380 ОД.

4.       Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ «Управление образования КГО»  Н.В. Полякова

Исполнитель

      Руслан Равильевич Ахмеджанов

     т. 83515323741, +79292726020  ruslan173w@mail.ru

mailto:ruslan173w@mail.ru